V-VI.553 *Ex tunc*: MP, *Exeunte* S

MS vs. P

I.129 *Ut ambularetis in atriis meis uel*: MS, om. PGry.

I.136 *est deo*: MS + Gry.*Er.Adr., *deo est* PGry.

I.171 *Eloquia domini eloquia casta*: MS, *casta argentum reliqua* P

I.218 *hic autem quod*: MS, *hic autem uerbum quod* P, *hic uerbum quod* Gry.

II.13 *ut in Balaam*: MS, *ut in babyloniam* corr. *uel in balaam* P

II.13-14 *Et est sensus*: MS, *et consensum est corr. uel ergo uel consensus est* P

II.53 *Responderunt illi*: MS, *Respondebunt illis* P

II.133 *secundum*: MS, *per* P

II.135 *Et merebunt usque sedebit*: MS, *Et merebunt atque lugebunt portę eius, et desolata in terra sedebit* P

II.197-8 *Nunc habitatores...feci ei*: MS, *Nunc habitatores Hierusalem et uiri Iuda iudicate inter me et uineam meam: quid est quod debui ultra facere uineae meae et non feci ei* P

II.220 *uoluptatem*: MSGry., *uoluntatem* P + Gry.*

II.227 *tres*: PGry., *quattuor* MS

II.262 *secundum*: MS, *pro* P

II.282 *eligentes*: M + S corr., *elegentes* PS

II.310 *Manum suam*: MS, *Et extendit manum suam super eum et percussit eum* P

II.328 *qui*: P, *quod* MS

III.4 *Uidi*: PGry., *Uudit* MS

III.9 *sunt*: MS, *erant* PGry.

III.67 *multiplicabitur*: MS, *multiplicatur* P + Gry.*, *multiplicetur* Gry.

III.105 *obsidens coepit*: MS, *obsidens cepit* P, *obsederit* Gry.

III.225 *grandi libro*: MS, *libro grandi* P, *grandi uolumine* Gry.

III.227 *humano*: MS, *manu* P

III.248 *auxiliare*: MS + Gry.*, *auxiliari* PGry.

III.285 *omne quod*: MS, *quod omne quod* PGry.

III.296-7 *Emmanuhel est...euangelium suscepérunt*: MS, om. P

III.325 *dissolutio genuum*: MS, *de sono gemituum* P

IV.14 *dicuntur*: MS, *dicunt* PGry.

IV.21 *dicunt*: MSGry., *reddunt* P

IV.45 *sed dexteram referens*: MS, *sed dextera deserens* Gry., *sed dextera referens* corr. *dextera deserens* P, *sedextrare ferens* Gry.*, *dexteram* Gry.*

IV.82 *coepi*: MS, *coepi* corr. *cepi* P, *cepi* Gry. 2x

IV.123 *et*: om. MS

IV.190 *tuti*: MS, *tuti locorum* PGry.

IV.223 *Iudicabit*: MS, *Iudicabat* PGry.

IV.275 *nauibus*: MS, *nauigibus* corr. *nauigis* P

IV.293-6 *quoniam iratus es...factus est mihi*: P, om. MS

IV.308 *quia magnus in medio tui*: P, *usque* MS

V-VI.108 *scemē*: MPS, corr. *scematis* P, *scaenae* Gry.

V-VI.115 *sentiens*: MS + Gry.*, *senties* PGry.

V-VI.163 *coartata*: PGry., *coartatu* MS

V-VI.172 *est*: MS, *est ad* PGry.

V-VI.192 *sanctus sum*: P, om. MS

V-VI.201 *ad proximum suum stupebit*: MS + Gry.*, *unusquisque ad proximum suum* P + Gry.*, *Vnusquisque stupebit ad proximum suum* Gry.